
山西省盲人按摩医院建设项目设计
中标候选人公示

相关标段（包）编号：E1401005031300812001001

开标时间：2024-06-0709:00:00

评标结束时间：2024-06-0714:24:54

招标地点：综改示范区

公示期：2024 年 6 月 12 日-6 月 17 日

中经国际招标集团山西有限公司受山西省残疾人联合

会委托，于 2024 年 6 月 7 日对山西省盲人按摩医院建设项

目设计公开招标，现将候选供应商公示如下：

一、公示内容

山西省盲人按摩医院建设项目设计中标候选人公示

中标候选人排名

1、太原市建筑设计研究院

投标价格 89（万元 人民币）

项目负责人姓名：李永强

2、太原理工大学建筑设计研究院

投标价格 96.3（万元 人民币）

项目负责人姓名：李章

3、北京中外建建筑设计有限公司

投标价格 96.76（万元 人民币）



项目负责人姓名：赵永鸿

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议请在公示期内向采购人或采购代理机

构提出

三、联系方式

采购人：山西省残疾人联合会

地址：太原市迎泽大街 388 号

联系人：沙先生

电话：0351-7010052

采购代理机构：中经国际招标集团山西有限公司

地址：太原市迎泽区并州北路物产大厦 15 层

联系人：王志忠

联系电话：18734809476

山西省盲人按摩医院建设项目领导组办公室

2024 年 6 月 12 日


